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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23320403Q

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit AEJ 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Qendra administrative Cakran, Lagjja 
“Kodhelaj” Rruga: Cakran-Varibop Km 1. Nd.73; H1; 
Cakran, Fier. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim inertesh, i mjaterialeve te ndertimit dhe tregtimi i 

tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit per 
ndertime civile ushtarake, private, social kulturore etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
makinerive, pajisjeve dhe pjese kembimi te ndryshme, 
import eksoprt i mallrave, makinerive pajisjeve dhe 
materiale ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, 
tregtim i pajisjeve te ndryshme elektroshtepiake, elektronike, 
hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. Import eksport me 
shumce dhe pakice te sistemeve te kondicionim ventimilit, te 
sistemeve te ngrohjes, kaldajave etj. Import eksport, tregetim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike. Grumbullim, 
perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
bimeve medicinale, produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, blegtorale dhe pyjore. Restorant bar bufe, servis 
mjetesh etj.

10. Administratori/ët Sosë Avdulaj



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2022                Deri: 19/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SosëAvdulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEJ 22
E-Mail: soseavdulaj@gmail.com  
Telefon:  0693162197 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997368-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5031AFC7-F0B3-4827-9A50-06C7DCF1F596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84957447-7875-450F-8E24-2F01FBC68465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413EC436-F264-49D6-9F0C-40CC7834A8ED

